Estado do Pará
Poder Legislativo
Melgaço - Pará

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06
www.cmmelgaco.pa.gov.br

CEP nº 68.490-000

Oficio nº 10/2023

Melgaço, 03 de abril de 2023

Ao
Exmo. Senhor
José Nilson Ferreira Rocha
MD. Presidente da Comissão de Justiça, legislação e Redação Final.

Assunto: Encaminha documento (faz)

Senhor Presidente.

É com imenso prazer e satisfação que uso deste expediente para
encaminhar a vossa senhoria, Projeto de Lei nº 003/2023, que institui o Código
de Ética Profissional dos Servidores Públicos Efetivos da Guarda Civil Municipal
da Prefeitura Municipal de Melgaço e Projeto de Lei nº 004/2023, que Cria a
Função Gratificada de Coordenador do Programa Alimenta Brasil – PAB, e dá
outras providências, vindos do Poder Executivo Municipal, para que esta sábia
comissão ofereça parecer.

Na oportunidade, expresso meus mais elevados protestos de
estima e alto apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ GETULIO VIEGAS DE LIMA
Vereador Presidente da Câmara